Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____№____

О присвоении звания «Почетный гражданин Воскресенского района»

 В соответствии с Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Воскресенского района», утвержденным решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 24.04.2009 №102/6, рассмотрев ходатайства, поступившие в Совет депутатов Воскресенского муниципального района
  Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. За значительный личный вклад в социально-экономическое развитие Воскресенского района, длительную общественную деятельность, многолетнюю устойчивую известность  на территории Воскресенского муниципального района присвоить звание «Почетный гражданин Воскресенского района» ……………………………………...
2.  Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

Глава

Воскресенского муниципального района                                          А.М. Калинников